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خبرسازان

گردوخاک در نصف جهان 
بنا بر اعلام مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان، 
شاخص میانگین ۲۴ ساعته آلودگی هوا ۱۷۶ و شاخص 
لحظه ای در برخی ایستگاه ها به عدد ۵۰۰ رسیده 
است؛ این وضعیت )خیزش گردوخاک( تا روز پنج شنبه 
ادامه دارد. به گزارش خبرآنلاین از اصفهان بنا بر اعلام 
ستاد مدیریت بحران استان اصفهان، تندبادهای 
فصلی، دوشنبه شب باعث خیزش کانون های گردوغبار 
از مناطق شمال و شرق استان ازجمله اردستان، انارک، 
دشت سجزی، کانون های بیابانی شرق اصفهان، 
تالاب گاوخونی و مناطق بیابانی اطراف کاشان شده 
است و اراضی رهاشده، بستر خشک رودخانه و نفوذ 
توده گردوخاک به مناطق مرکزی استان نیز بر بار این 
آلودگی افزوده است. منصور شیشه فروش، مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان در این باره گفت: 
»سه میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار از مساحت استان، 
بیابانی است که در ۱۴ کانون بیش از یک میلیون و 
۵۰۹ هزار هکتار کانون های بحران فرسایش بادی 
مطالعه و شناسایی شده است که برای کنترل اثرات 
کانون ها تاکنون ۳۱۰ هزار هکتار پوشش های گیاهی و 

نهال کاری اجرا شده است.«

 ابتلای ۹۰ ایرانی 
به یک بیماری خطرناک 

وزیر بهداشت گفته است که تاکنون ۹۰ نفر از هموطنان 
مورد گزش پشه آئدس قرار گرفته اند که سه نفر از آنان 
جان خود را از دست داده اند. بهرام عین اللهی با بیان 
اینکه امارات مبدأ انتقال بیماری به داخل کشور است، 
گفته که در امارات به علت حجم زیاد مهاجر، تب دنگی 
شیوع پیدا کرده است: »به جز پنج نفر، همه افراد مبتلا 
به کشور امارات سفر کرده بودند. ازاین رو افرادی که به 
کشورهای حوزه خلیج فارس سفر می کنند، باید در 
صورت داشتن علائم بیماری بلافاصله به مراکز درمانی 
مراجعه کنند. انتقال پشه ها با لنج و کشتی نیز ممکن 
است، ازاین رو احتمال گزش پشه آئدس در مناطق 

جنوبی ایران بیشتر است.« 

 مرگ ۱۳۵ میلیون نفر 
به دلیل آلودگی هوا 

طی ۴۰ سال در سراسر جهان، ۱۳۵ میلیون نفر به دلیل 
آلودگی هوا جان باختند. به گزارش تسنیم، نتایج یک 
تحقیق نشان می دهد که آلودگی هوا ناشی از ذرات 
PM ۲/۵ بین سال های ۱۹۸۰ تا ۲۰۲۰، با حدود ۱۳۵ 
میلیون مرگ زودرس در سراسر جهان مرتبط است. یک 
مطالعه جدید توسط محققان دانشگاه فناوری نانیانگ 
سنگاپور درباره تأثیر مخرب آلودگی هوا بر سلامت انسان 
PM ۲/۵ نشان می دهد که آلودگی هوا ناشی از ذرات
بین سال های ۱۹۸۰ تا ۲۰۲۰ با حدود ۱۳۵ میلیون 
مرگ زودرس در سراسر جهان مرتبط است. محققان 
در این تحقیق دریافتند که پدیده های آب وهوایی مانند 
PM ۲/۵ جریان ال نینو به طور قابل توجهی تأثیر آلودگی
را بدتر کرده و منجر به افزایش ۱۴ درصدی در مرگ های 
زودرس می شود. آلاینده PM ۲/۵ به ذرات معلقی 
اطلاق می شود که قطر آنها ۲/۵ میکرومتر یا کمتر 
است. این ذرات ریز در هوا شناورند و با چشم غیرمسلح 
قابل مشاهده نیستند. این اندازه کوچک به آنها اجازه 
می دهد تا به اعماق ریه ها نفوذ کنند و حتی وارد جریان 
خون شوند که خطرات قابل توجهی را برای سلامتی 
 Environment به همراه دارد. متن کامل در مجله

International منتشر شده است. 

البته باز هم وضعیت پیچیده ای ایجاد می کند تا زمانی 
که مرد نباشد، مثلًا در زندان باشد یا دور از خانه.« او 
معتقد است که رفتار جامعه با زن تفاوت چندانی با 
رفتار خانواده با زن ندارد: »زمانی که زن بیرون از خانه 
کار می کند، از نظر کارفرما کار لوکسی می کند و نیازی 
به آن پول ندارد. در خانه هم همین  نگاه به او می شود. 
گفته می شود مردان نان آورند و حقوق شان از زنان 
بیشتر است. در خانواده هم پول برای اهداف خاصی به 
زنان داده می شود مثلًا با آن پول برای بچه لباس بخرد 
یا او را در مدرسه ثبت نام کند. مردان تمام تلاش شان را 
می کنند تا زن هزینه زیادی نکند. روی هزینه های مالی 
زن نظارت وجود دارد، اما برای مرد اینطور نیست. 
قانون و عرف این حق را به مرد داده است. زمانی که 
افراد ازدواج می کنند تصورشان این است که مرد باید 
هزینه زن را بدهد. البته در این میان زنان هم بازیگران 
این بازی اند که در قالب عرف، سنت و قانون برایشان 
تعریف شده است.« او با بیان اینکه چالش های 
جنسیتی در زمینه مسائل مالی برای زنان وجود دارد، 
مثل اینکه پول زن برای خودش است یا نه، توضیح 
می دهد: »این سوالی است که مردان مطرح می کنند، 
از نظر قانونی چنین چیزی وجود ندارد اما از آنجا که 
براساس قانون مرد باید به زن اجازه خروج از خانه بدهد 
تا برود سر کار، بنابراین بر سر اینکه این پول متعلق به 
چه کسی است چالش ایجاد می شود. این فرآیند 
خشونت جنسیتی را در خانواده ایجاد می کند. نابرابر و 
ناعادلانه بودن دسترسی زنان و مردان به منابع مالی 
خانواده، یکی از مهم ترین چالش های جنسیتی است 
که منجر به از بین رفتن صداقت و پنهانکاری در 

خانواده می شود.«

زبان بازار مردانه است �
تخصصی  دکترای  رهایی،  زهرا   
اقتصاد و کسب وکار و دبیر انجمن 
زنان کارآفرین است. سخنرانی او در 
فرازوفرودهای  این نشست درباره 
کارآفرینی زنان در قیاس با مردان است. او به خشونت 
اقتصادی علیه زنان اشاره می کند و می گوید: »زبان 
بازار مردانه است، با اینکه در بازار ما چیزی به عنوان زن 
و مرد نداریم؛ همین حالا در مناظره های انتخاباتی 
ببینید چطور درباره زنان صحبت می کنند. وقتی 
سیاست های اقتصادی را بررسی می کنید همه چیز 
خوب و عالی است اما وقتی در عرصه عمل وارد 
می شویم، مشخص می شود که آمار اشتغال زنان بسیار 
پایین است و در زمینه رشته های فنی و مهندسی 
درحالی که  داریم،  را  بیکاری  میزان  بالاترین 
فارغ التحصیلان این رشته ها بسیار زیادند.« او درباره 
تجریه زیسته خود در ورود به بازار کار می گوید: »من با 
این پرسش وارد بازار کار نشدم که چرا سهم زنان از این 
عرصه کم است، بلکه آمدم تا بدانم زبان بازار چیست. 
وقتی واردش شدم دیدم که بازار، زبان مردانه و زنانه دارد 
و زبان زنانه در بازار، هیچ گوش  شنوایی ندارد. چرا؟ 
چون ما در بازار یک زن فعال اقتصادی که بر پایه 
داشته های خود فعالیتش را انجام دهد، نداریم. کسی را 
نداریم که با انگیزه و فکر خودش وارد بازار کار شده 
باشد، اگر هم داشته باشیم آنقدر درگیر است که 
فراموش می کند به عنوان یک زن  می تواند برای سایر 
زنان الگو باشد.« به گفته او، زنان الگوهای ابرزنی را با 
خودشان وارد بازار کار می کنند و باعث می شوند نتوانند 
از زندگی لذت ببرند. وقتی سر کارشان هستند، به فکر 
خانه اند و وقتی  در خانه اند، به مسائل مالی شان فکر 
می کنند. ازسوی دیگر جامعه زنان هم در این میان 
مشکل ساز شده اند و با خود زنان تعارض دارند: 
»نکته ای که باید موردتوجه قرار گیرد این است که حتی 
زمانی که مردان فرصت ریسک را به زنان می دهند، 
جامعه مردان به شدت تحقیرشان می کند و متاسفانه 
چنین ادبیاتی در میان زنان هم رایج است. یعنی 
خیلی وقت ها زنان را شماتت می کنند.« او در ادامه 
حرف هایش می گوید: »فهم من از خشونت بیشتر از 
بخشی است که زائیده فرهنگ است تا قانون. ما در 
فضای کسب وکار که وارد می شویم، خیلی وقت ها مردان 
به زنان اجازه کار می دهند. یعنی مثلًا نمی گویند زنان 
نمی توانند شرکتی ثبت کنند، ولی آنقدر که در فرهنگ 
ما در این زمینه مشکل وجود دارد، در قانون این مشکل 
وجود ندارد. ما در شاخص حقوق اقتصادی در وضعیت 
بسیار نامناسبی قرار داریم و در انتهای جدولیم و تنها دو 
کشور بعد از ما قرار دارند که یکی از آنها فلسطین است. 
همه کشورها در شاخص حقوق اقتصادی از ما بالاترند.«
به گفته رهایی: »خوب است که بحث های نظری 
کنیم اما یادمان نرود که آن طرف داستان، جامعه 
مردانی است که چه بخواهیم و چه نخواهیم، باید به 
دختران مان یاد بدهیم که آن را بشناسند. دو سال پیش 
در فرهنگستان علوم، شورایی بود که در آن درباره اینکه 
چرا دختران نمی توانند در فضای کار فنی مهندسی 
وارد شوند، بحث بود؛ دیدیم واقعیتی که در ذهن بچه ها 
درباره بازار کار بود، آنچه بود که در خانواده هایشان از 

پدر و برادران شان دیده بودند.« 

حذف ساختاری و نظام مند زنان از بازار �
در ادامه این جلسه و در بخش پرسش و پاسخ، 
سخنران ها توضیحات دیگری می دهند. علیرضا نژاد در 
پاسخ به یکی از سوال ها می گوید که زنان وقتی تصمیم 
می گیرند یک قدم از مرزهای معمول زن بودن فراتر 
بروند، باید منتظر یکسری از اتفاقات باشند: »در جامعه 
برای زنان یک چشم انداز و ماموریت در نظر گرفته شده 
است، خیلی وقت ها این چشم انداز و ماموریتی که مثلًا 
در خانواده برای زن تعریف شده، برای خودش قابل 
قبول نیست. در همین جا هم ممکن است چالش میان 
زن شاغل و زن غیرشاغل ایجاد شود. زن شاغل فکر 
می کند که یک زن نیست، ولی وقتی یک زن شاغل فکر 
کند که یک زن است، می تواند مدیریت زنانه را در محیط 
کار اجرا کند. در همین جاست که او با ساختار جنسیتی 
درگیر می شود. خیلی ها ممکن است این زن جدید را 
نپسندند.« در ادامه هم نفسیه آزاد نقدی به صحبت های 
رهایی درباره ورود زنان به بازار وارد می کند. او می گوید: 
»مسئله این است که ساختار به شکل نظام مندی زنان 
را از بازار بیرون می اندازد و نمی گذارد داخل شوند. 
منافعی در نظام اقتصادی تامین و توزیع می شود که زن 
در آن سهمی دارد، قانون ارث به شکل دائم و فزاینده ، 
فرودست سازی می کند. یک زمانی می خواستند برای 
تهران شهردار انتخاب کنند، حتی یک زن هم نامزد 

نبود، وقتی به آنها اعتراض کردیم که چرا برای شهرداری 
یک زن را انتخاب نکردند، به ما گفتند که هیچ زنی در 
جایگاه شهردار بودن نبوده است. این حرف را نمی پذیرم 
اما حتی اگر درست باشد، نتیجه سال ها حذف است، 
به هر حال در این زمینه منافع و قدرتی وجود دارد و 
افرادی هم پای این منفعت ها ایستاده اند.« او ادامه 
می دهد: »در هر میدان اقتصادی ای که وارد می شوی 
اول باید بگویی که من زن هستم و بعد بگویی که اقتصاد 
را می فهمم. این جدال بسیار سختی است.« رهایی هم 
در پاسخ توضیح می دهد: »بحث من این نیست که با 
آن ساختار بجنگیم، باید بدانیم چطور بجنگیم، راه 
جنگیدن این است که اجتماع های زنان را بیشتر کنیم. 
زنان باید همدیگر را پیدا کنند، زنانی که دغدغه مشترک 
دارند.« او خطاب به آزاد می گوید، شما تاکید می کنید 
که این ساختار تعمدی است و من می گویم تعمدی 
نیست: »ما باید هوشمندانه در این زمینه جلو برویم، 
ما چه چیزی را می خواهیم شکست بدهیم.« در ادامه 
علیرضانژاد هم وارد بحث می شود: »من موافق درگیری 
نیستم. چطور می توانید با این ساختار با این میزان 
قدمت و انرژی بجنگید، این کاملًا اشتباه است. باید با 
نرمی و روانی حرکت کرد. ما با این قواعد آشنا هستیم و 
باید بتوانیم پیشنهادات تازه ای روی میز بگذاریم و باید 

راه هایی باز کنیم.«

آمارهای کلان نشان 
می دهد زنان در 

ایران بسیار فقیرند و 
سهم شان از اشتغال 
رسمی حدود 12/8 
تا 14 درصد است و 
درصد مالکیت آنها 
بر زمین هم بسیار 

پایین است

سیدمحسن سادات حسینی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک - از طرف عبدال لطیف اونق

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کهریزک
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به اینکه آقای مراد نفری اصالتاً با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفترخانه 34 شهرری مدعی است سند مالکیت مقدارنه هزار سهم مشاع از دویست و شصت هزار 
سهم عرصه و اعیان از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 187 فرعی از 155 اصلی که به شماره چاپی 966715 سری الف سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301053003062 
به نام مراد نفری فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 627 تاریخ تولد 1345/01/01 صادره از کهریزک دارای شماره ملی 6649444197 صادر و تسلیم گردیده و طبق گواهی دفتر املاک 
در رهن نمی باشد و به علت اثاث کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده اند. لذا مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند. چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد 

وفق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

م الف: 316

آگهی مناقصه

شناسه آگهی: 1741413
شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری

شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری در نظر دارد به استناد قوانین و مقررات معاملات دولتی، مناقصات عمومی مطابق شرایط 
زیر را با بهره گیری از سامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه ی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه ی پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه ی تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه، روز  1403/04/06  است.

نوبت اول

محل نام پروژه
اجرا  

نوع 
فراخوان

مبلغ برآورد  
اولیه

)ریال(

آخرین مهلت 
دریافت اسناد 

از سایت
آخرین مهلت  

مبلغ زمان بازگشاییارائه ی پیشنهاد 
تضمین 

)میلیون 
ریال(

ت
اع

س

تاریخ

ت
اع

س

تاریخ

ت
اع

س

تاریخ

تهیه ی مصالح و 
اجرای شبکه ی برق 

فشار متوسط و 
روشنایی بخشی 

از ناحیه ی صنعتی 
وردنجان

ناحیه ی 
صنعتی 
وردنجان

مناقصه ی 
عمومی 

یک مرحله ای
24/727/470/210 131403/04/09131403/04/1971403/04/201240

تهیه ی مصالح و 
اجرای شبکه ی برق 

فشار متوسط و 
روشنایی بخشی 
از شهرک صنعتی 

جونقان

شهرک 
صنعتی 
جونقان

مناقصه ی 
عمومی 

یک مرحله ای
29/530/520/078 131403/04/09131403/04/1971403/04/201480

تهیه ی مصالح و 
اجرای شبکه ی برق 

فشار متوسط و 
روشنایی بخشی از 

 معابر شهرک 
صنعتی بروجن

شهرک 
صنعتی 
بروجن

مناقصه ی 
عمومی 

یک مرحله ای
20/191/015/012 131403/04/09131403/04/1971403/04/201010

تهیه ی مصالح و 
اجرای مخزن 500 متر 

مکعبی 
ناحیه ی صنعتی 

تخصصی بادام

ناحیه ی 
صنعتی 

بادام

مناقصه ی 
عمومی 

یک مرحله ای
61/460/599/362 131403/04/09131403/04/1971403/04/203074

واگذاری امور جاری 
ستاد و اماکن 
مرتبط)انبار( و 

شهرک های تابعه 
شرکت شهرک های 

صنعتی 
چهارمحال و بختیاری

ستاد 
شرکت و 
شهرک 

صنعتی 
شهرکرد

مناقصه ی 
عمومی 

یک مرحله ای
75/789/429/607 131403/04/09131403/04/1971403/04/203790

شرکت شهرک های صنعتی 
چهارمحال و بختیاری


